‘Y)\ v
% S
5 VaiTa VOO
-2

Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)
LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Cod e-MEC

1272079

1300426

1300427

1300428

1300429

Campus Crateus

Cursos

Ciéncia da Computacdo
Engenharia Ambiental
Engenharia Civil
Engenharia de Minas

Sistemas de Informacéao

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

AC

16

19

19

19

15

L1

2

1

L2

3

3

L3

2

2

Total de Vagas no Campus:

Pagina 1 de 10

134

Total

26

23

29

30

26




Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)

LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Campus Fortaleza

Cod e-MEC

38202

13998

13965

13987

13981

150114

150115

13999

313974

13974

13969

38204

13970

38206

416834

313982

Cursos

Administracao

Administracao

Agronomia

Arquitetura e Urbanismo
Biblioteconomia

Biotecnologia

Ciéncias Ambientais

Ciéncias Atuariais

Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado
Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura
Ciéncias Contabeis

Ciéncias Contabeis

Ciéncias Econ6micas

Ciéncias Econémicas

Ciéncias Sociais — Bacharelado

Ciéncias Sociais — Bacharelado

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Turno
Noturno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Noturno
Noturno

Integral

AC

13

17

28

17

11

12

16

6

L1

L2 L3
2 1
0 2
8 3
4 2
4 2
2 1
3 0
3 0
1 0
1 1
0 0
4 0
3 0
2 2
1 1
1 0

Pagina 2 de 10

L4

Total

21

25

50

13

30

12

16

12

14

16

19

24




Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)

LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Cod e-MEC

116834

13982

150093

37267

13980

23947

150092

150091

1167971

14001

13968

38208

1314354

100256

1191555

1191427

Campus Fortaleza

Cursos

Ciéncias Sociais — Licenciatura
Ciéncias Sociais — Licenciatura
Cinema e Audiovisual

Com. Social - Publicidade e Propaganda
Computacao

Comunicacgdo Social - Jornalismo
Danca — Bacharelado

Danga — Licenciatura

Design

Design - Moda

Direito

Direito

Economia Ecoldgica

Educacgao Fisica — Bacharelado
Educacdo Fisica — Bacharelado

Educacgao Fisica — Licenciatura

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Licenciatura

Turno
Noturno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Noturno

Noturno

AC

10

10

10

18

11

24

5

6

L1

L2 L3
0 0
2 0
0 0
3 0
0 1
2 1
2 1
2 1
1 1
5 2
6 1
4 1
1 2
3 1
1 0
0 0

Pagina 3 de 10

L4

Total

13

18

17

14

17

32

27

35

20

18

11




Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)

LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Campus Fortaleza

Cod e-MEC

14000

13994

13988

13993

1313213

5000718

13992

37265

1313214

13989

13990

99572

13991

13971

13995

337274

Cursos

Educacgao Fisica — Licenciatura
Enfermagem

Engenharia Civil

Engenharia de Alimentos
Engenharia de Computacgao
Engenharia de Energias e Meio Ambiente
Engenharia de Pesca

Engenharia de Producdo Mecanica
Engenharia de Telecomunicagbes
Engenharia Elétrica

Engenharia Mecanica

Engenharia Metalurgica
Engenharia Quimica

Estatistica

Farmacia

Filosofia — Bacharelado

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
ABI
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Noturno

AC

10

21

16

15

19

18

10

10

21

3

L1

L2 L3
3 0
6 1
4 2
4 2
2 0
3 2
6 8
4 0
1 2
5 3
4 3
5 0
2 2
3 2
6 1
1 0

Pagina 4 de 10

L4

Total

16

36

29

28

11

35

41

18

11

25

18

17

20

18

36




Universidade Federal do Ceara

Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)

LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Cod e-MEC

37274

1168345

13972

38239

1122966

150123

313976

13976

13975

1314356

13984

1128914

1128911

29489

25822

27263

Campus Fortaleza

Cursos

Filosofia — Licenciatura
Finangas

Fisica — Bacharelado

Fisica — Licenciatura
Fisioterapia

Gastronomia

Geografia — Bacharelado
Geografia — Licenciatura
Geologia

Gestdo de Politicas Publicas
Historia — Licenciatura
Letras (Espanhol)

Letras (Inglés)

Letras (Lingua Portuguesa)
Letras (Portugués-Alemao)

Letras (Portugués-Espanhol)

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Turno
Noturno
Vespertin
Integral
Noturno
Integral
Noturno
Integral
Integral
Integral
Vespertin
Integral
Noturno
Noturno
Integral
Integral

Integral

AC

12

12

15

10

L1

L2 L3
2 0
3 0
2 2
0 0
3 2
4 1
0 0
0 0
4 1
2 1
1 2
1 1
2 3
5 0
3 0
0 0

Pagina 5 de 10

L4

Total

12

14

15

12

19

26

10

17

19

22

17

17

26

12




Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)

LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Cod e-MEC

34433

33013

25821

13977

38246

1127861

13996

100021

111294

13997

13967

38273

13986

99567

38217

14002

Campus Fortaleza

Cursos

Letras (Portugués-Francés)
Letras (Portugués-Inglés)
Letras (Portugués-Italiano)
Matematica — Bacharelado
Matemdtica — Licenciatura
Matematica Industrial
Medicina

Musica — Licenciatura
Oceanografia

Odontologia

Pedagogia

Pedagogia

Psicologia

Quimica — Bacharelado
Quimica — Licenciatura

Secretariado Executivo

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura

Bacharelado

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Noturno

Noturno

AC

17

10

12

11

20

12

15

4

11

L1

L2 L3
1 0
1 1
1 0
1 1
4 0
3 1
8 3
3 0
5 1
5 4
2 1
2 1
3 1
3 2
1 2
2 0

Pagina 6 de 10

L4

Total
11

12

11

26

11

25

20

20

37

19

21

15

10

12

15




Universidade Federal do Ceard
Pro-Reitoria de Graduacao
Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)
LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

‘Y)\ v
% S
5 VaiTa VOO
-2

Campus  Fortaleza

Céd e-MEC Cursos Formagao Turno AC L1 L2 L3 L4 Total
5000499 Sistemas e Midias Digitais Bacharelado Integral 1 1 0 0 1 3
1330754 Sistemas e Midias Digitais Bacharelado  Noturno 3 0 3 1 1 8
150090 Teatro — Licenciatura Licenciatura Integral 9 1 3 0 2 15
50392 Zootecnia Bacharelado Integral 13 1 6 2 3 25

Total de Vagas no Campus: 1481
quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016 Pagina 7 de 10

18:25:26




Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)
LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Campus Quixada

Cod e-MEC

1270596

1304876

1299933

150117

1127191

106167

Cursos

Ciéncia da Computacao
Design Digital

Engenharia de Computacao
Engenharia de Software
Redes de Computadores

Sistemas de Informacao

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Tecnologia

Bacharelado

Turno AC L1 L2 L3
Integral 12 2 5 1
Integral 18 2 4 2
Integral 14 2 2 1
Integral 16 4 6 1
Noturno 14 2 6 1
Integral 19 2 4 2

Total de Vagas no Campus:

Pagina 8 de 10

L4

162

Total

23

30

22

29

27

31




Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)

LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Campus Russas

Cod e-MEC

1299927

1299931

1299935

1272130

1299936

Cursos

Ciéncia da Computacao
Engenharia Civil
Engenharia de Produgdo
Engenharia de Software

Engenharia Mecanica

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Formagao
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

AC

31

14

14

34

14

L1

3

3

L2 L3
11 3
4 0
3 0
11 2
2 1

Total de Vagas no Campus:

Pagina 9 de 10

184

Total

60

22

22

56

24




M

(
2| 9
’/, ‘\‘
T VNITA VO

Universidade Federal do Ceara
Pro-Reitoria de Graduacao

Coordenadoria de Planejamento, Informag¢do e Comunicag¢do (COPIC)

Processo Seletivo 2016 (Sisu 12/2016)
LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponiveis

Cod e-MEC

99306

99300

99302

150118

54490

150099

99308

99310

Campus Sobral

Cursos

Ciéncias Econémicas
Engenharia de Computagao
Engenharia Elétrica
Finangas

Medicina

MuUsica — Licenciatura
Odontologia

Psicologia

Formagao
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado

Bacharelado

Turno AC L1 L2 L3
Noturno 14 3 4 2
Integral 28 2 6 4
Integral 28 4 5 1
Noturno 12 3 3 2
Integral 12 0 4 1
Noturno 14 3 4 2
Integral 16 1 2 3
Integral 24 2 4 0

Total de Vagas no Campus:

Total de Vagas na Instituicao

L4 Total
4 27
5 45
5 43
2 22
3 20
3 26
4 26
3 33
242
2203

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

18:25:26

Pagina 10 de 10




