

Processo Seletivo 2016 (Sisu 1º/2016) LISTA DE ESPERA Sisu - Quantitativo de Vagas Disponíveis

Campus (Crateús								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
1272079	Ciência da Computação	Bacharelado	Integral	16	1	3	2	4	26
1300426	Engenharia Ambiental	Bacharelado	Integral	19	0	2	1	1	23
1300427	Engenharia Civil	Bacharelado	Integral	19	0	5	1	4	29
1300428	Engenharia de Minas	Bacharelado	Integral	19	2	3	2	4	30
1300429	Sistemas de Informação	Bacharelado	Integral	15	1	3	2	5	26
				Total de	Vagas r	no Cam _l	ous:	134	1

Página 1 de 10



					<u> </u>	•			
Campus F	ortaleza								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
38202	Administração	Bacharelado	Noturno	13	2	2	1	3	21
13998	Administração	Bacharelado	Integral	17	2	0	2	4	25
13965	Agronomia	Bacharelado	Integral	28	3	8	3	8	50
13987	Arquitetura e Urbanismo	Bacharelado	Integral	2	1	4	2	4	13
13981	Biblioteconomia	Bacharelado	Integral	17	4	4	2	3	30
150114	Biotecnologia	Bacharelado	Integral	5	0	2	1	4	12
150115	Ciências Ambientais	Bacharelado	Integral	9	1	3	0	3	16
13999	Ciências Atuariais	Bacharelado	Noturno	4	0	3	0	1	8
313974	Ciências Biológicas - Bacharelado	Bacharelado	Integral	3	1	1	0	0	5
13974	Ciências Biológicas - Licenciatura	Licenciatura	Integral	6	1	1	1	3	12
13969	Ciências Contábeis	Bacharelado	Integral	11	2	0	0	1	14
38204	Ciências Contábeis	Bacharelado	Noturno	8	1	4	0	3	16
13970	Ciências Econômicas	Bacharelado	Integral	12	0	3	0	4	19
38206	Ciências Econômicas	Bacharelado	Noturno	16	0	2	2	4	24
416834	Ciências Sociais – Bacharelado	Bacharelado	Noturno	3	2	1	1	2	9
313982	Ciências Sociais – Bacharelado	Bacharelado	Integral	6	0	1	0	0	7



Campus F	ortaleza					-			
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
116834	Ciências Sociais – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	5	1	0	0	0	6
13982	Ciências Sociais – Licenciatura	Licenciatura	Integral	5	0	2	0	0	7
150093	Cinema e Audiovisual	Bacharelado	Integral	10	0	0	0	3	13
37267	Com. Social - Publicidade e Propaganda	Bacharelado	Integral	10	2	3	0	3	18
13980	Computação	Bacharelado	Integral	6	1	0	1	1	9
23947	Comunicação Social - Jornalismo	Bacharelado	Integral	9	2	2	1	3	17
150092	Dança – Bacharelado	Bacharelado	Integral	7	1	2	1	3	14
150091	Dança – Licenciatura	Licenciatura	Integral	10	1	2	1	3	17
1167971	Design	Bacharelado	Integral	3	0	1	1	2	7
14001	Design - Moda	Bacharelado	Integral	18	2	5	2	5	32
13968	Direito	Bacharelado	Integral	11	2	6	1	7	27
38208	Direito	Bacharelado	Noturno	24	0	4	1	6	35
1314354	Economia Ecológica	Bacharelado	Integral	14	3	1	2	0	20
100256	Educação Física – Bacharelado	Bacharelado	Integral	11	1	3	1	2	18
1191555	Educação Física – Bacharelado	Bacharelado	Noturno	5	1	1	0	0	7
1191427	Educação Física – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	6	2	0	0	3	11



Campus F	ortaleza								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
14000	Educação Física – Licenciatura	Licenciatura	Integral	10	2	3	0	1	16
13994	Enfermagem	Bacharelado	Integral	21	4	6	1	4	36
13988	Engenharia Civil	Bacharelado	Integral	16	3	4	2	4	29
13993	Engenharia de Alimentos	Bacharelado	Integral	15	3	4	2	4	28
1313213	Engenharia de Computação	Bacharelado	Integral	8	0	2	0	1	11
5000718	Engenharia de Energias e Meio Ambiente	ABI	Integral	19	1	3	2	10	35
13992	Engenharia de Pesca	Bacharelado	Integral	18	2	6	8	7	41
37265	Engenharia de Produção Mecânica	Bacharelado	Integral	7	2	4	0	5	18
1313214	Engenharia de Telecomunicações	Bacharelado	Integral	5	1	1	2	2	11
13989	Engenharia Elétrica	Bacharelado	Integral	10	4	5	3	3	25
13990	Engenharia Mecânica	Bacharelado	Integral	7	0	4	3	4	18
99572	Engenharia Metalúrgica	Bacharelado	Integral	8	1	5	0	3	17
13991	Engenharia Química	Bacharelado	Integral	10	3	2	2	3	20
13971	Estatística	Bacharelado	Integral	10	1	3	2	2	18
13995	Farmácia	Bacharelado	Integral	21	2	6	1	6	36
337274	Filosofia – Bacharelado	Bacharelado	Noturno	3	0	1	0	1	5



Campus F	ortaleza								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
37274	Filosofia – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	8	1	2	0	1	12
1168345	Finanças	Bacharelado	Vespertin	10	1	3	0	0	14
13972	Física – Bacharelado	Bacharelado	Integral	7	2	2	2	2	15
38239	Física – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	8	1	0	0	3	12
1122966	Fisioterapia	Bacharelado	Integral	10	1	3	2	3	19
150123	Gastronomia	Bacharelado	Noturno	16	1	4	1	4	26
313976	Geografia – Bacharelado	Bacharelado	Integral	6	1	0	0	3	10
13976	Geografia – Licenciatura	Licenciatura	Integral	6	1	0	0	0	7
13975	Geologia	Bacharelado	Integral	8	1	4	1	3	17
1314356	Gestão de Políticas Públicas	Bacharelado	Vespertin	13	0	2	1	3	19
13984	História – Licenciatura	Licenciatura	Integral	12	3	1	2	4	22
1128914	Letras (Espanhol)	Licenciatura	Noturno	12	1	1	1	2	17
1128911	Letras (Inglês)	Licenciatura	Noturno	8	2	2	3	2	17
29489	Letras (Língua Portuguesa)	Licenciatura	Integral	15	1	5	0	5	26
25822	Letras (Português-Alemão)	Licenciatura	Integral	4	0	3	0	2	9
27263	Letras (Português-Espanhol)	Licenciatura	Integral	10	1	0	0	1	12



Campus F	ortaleza				800	-			
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
34433	Letras (Português-Francês)	Licenciatura	Integral	7	1	1	0	2	11
33013	Letras (Português-Inglês)	Licenciatura	Integral	4	2	1	1	4	12
25821	Letras (Português-Italiano)	Licenciatura	Integral	6	0	1	0	1	8
13977	Matemática – Bacharelado	Bacharelado	Integral	9	0	1	1	0	11
38246	Matemática – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	17	1	4	0	4	26
1127861	Matemática Industrial	Bacharelado	Integral	6	1	3	1	0	11
13996	Medicina	Bacharelado	Integral	10	2	8	3	2	25
100021	Música – Licenciatura	Licenciatura	Integral	12	3	3	0	2	20
111294	Oceanografia	Bacharelado	Integral	11	1	5	1	2	20
13997	Odontologia	Bacharelado	Integral	20	2	5	4	6	37
13967	Pedagogia	Licenciatura	Integral	12	3	2	1	1	19
38273	Pedagogia	Licenciatura	Noturno	15	1	2	1	2	21
13986	Psicologia	Bacharelado	Integral	8	1	3	1	2	15
99567	Química – Bacharelado	Bacharelado	Integral	4	1	3	2	0	10
38217	Química – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	9	0	1	2	0	12
14002	Secretariado Executivo	Bacharelado	Noturno	11	1	2	0	1	15



Campus F	ortaleza								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
5000499	Sistemas e Mídias Digitais	Bacharelado	Integral	1	1	0	0	1	3
1330754	Sistemas e Mídias Digitais	Bacharelado	Noturno	3	0	3	1	1	8
150090	Teatro – Licenciatura	Licenciatura	Integral	9	1	3	0	2	15
50392	Zootecnia	Bacharelado	Integral	13	1	6	2	3	25
			1	otal de	Vagas ı	no Cam	pus:	148	1



Campus (Quixadá								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
1270596	Ciência da Computação	Bacharelado	Integral	12	2	5	1	3	23
1304876	Design Digital	Bacharelado	Integral	18	2	4	2	4	30
1299933	Engenharia de Computação	Bacharelado	Integral	14	2	2	1	3	22
150117	Engenharia de Software	Bacharelado	Integral	16	4	6	1	2	29
1127191	Redes de Computadores	Tecnologia	Noturno	14	2	6	1	4	27
106167	Sistemas de Informação	Bacharelado	Integral	19	2	4	2	4	31
			Т	otal de	Vagas r	o Cam	pus:	162	2



Campus	Russas								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
1299927	Ciência da Computação	Bacharelado	Integral	31	4	11	3	11	60
1299931	Engenharia Civil	Bacharelado	Integral	14	1	4	0	3	22
1299935	Engenharia de Produção	Bacharelado	Integral	14	1	3	0	4	22
1272130	Engenharia de Software	Bacharelado	Integral	34	3	11	2	6	56
1299936	Engenharia Mecânica	Bacharelado	Integral	14	3	2	1	4	24
				Total de	Vagas I	no Cam _l	ous:	184	1



		<u> </u>			<u> </u>				
Campus S	obral								
Cód e-MEC	Cursos	Formação	Turno	AC	L1	L2	L3	L4	Total
99306	Ciências Econômicas	Bacharelado	Noturno	14	3	4	2	4	27
99300	Engenharia de Computação	Bacharelado	Integral	28	2	6	4	5	45
99302	Engenharia Elétrica	Bacharelado	Integral	28	4	5	1	5	43
150118	Finanças	Bacharelado	Noturno	12	3	3	2	2	22
54490	Medicina	Bacharelado	Integral	12	0	4	1	3	20
150099	Música – Licenciatura	Licenciatura	Noturno	14	3	4	2	3	26
99308	Odontologia	Bacharelado	Integral	16	1	2	3	4	26
99310	Psicologia	Bacharelado	Integral	24	2	4	0	3	33
			Т	otal de	Vagas r	o Cam	ous:	242	2
			Total	de Vag	gas na	Instit	uição	2	203